
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
5日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137

【２月号】

ご挨拶

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信くださ
い。

すぐに折り返しご連絡させていただきます。
貴社名

（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車買取リクトラ・廃車手数料無料 土日祝も
営業！ 営業時間7：00～18：00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車買取リクトラ
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

令和2年度、自動車税に関しまして令和2年４月１
日時点でお車を所有されている方は、納税義務が
発生いたします。その為、年度末は廃車・買取の
お問い合わせが混みあいます。処分・売却をお考
えの方は、令和2年３月上旬までにご相談下さい。
お知り合いで廃車にお困りの方・１０万㎞オー
バー・事故車・古い車・不動車・盗難車等何でもＯ
ｋ！車検証をお手元にお電話お待ちしています。

ウォーターネットより

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しまして
ニュースレターを発行することと
なりました。これからも皆様のお
役に立てるよう、様々なサービ
スを考え、提供してまいります。
今後とも共立トランスポートをよ
ろしくお願いいたします。
。

ウォーターネットの安全で
おいしいお水は、日本人
の口や食文化に合わせた
4種のミネラルを配合。サ
プリメントや薬を飲むときも
利用しています。味もくせ
がなく飲みやすいです。

Tel 06-6537-7156
Fax 06-6582-1137

大野木迄

銀座に志かわ
吹田山田店・箕面店より

新型コロナウィルス
以前、「感染列島」(今まで人類が経験したことの無いウイルスに感染し
ており、医師団の治療虚しく死亡した。)という映画を見た事があります。
中国本土での死者が合わせて３０４人になり、感染が確認された患者の
数は、１万４３８０人に上っています。日本やアジア各地、アメリカ、フラン
ス、オーストラリアなどでも確認されています。
＊どのように感染するか・・・接触感染はウイルスが含まれる汚染物に触
れた手でドアノブなどに触れると、触れた部分にウイルスが付着し、そこ
を他人が触るとウイルスが他人の手に付着し、その手で目や鼻、口など
の粘膜を触ることにより、体内にウイルスが入り感染する。飛沫感染は
咳やくしゃみ、会話の時などに飛び散った粒子によって感染する。
＊予防と対処方法・・・手洗いや、手指の消毒をおこなう
石鹸やアルコール消毒により手に付着したウイルスを洗い流す
・うがい 喉には細菌が多く存在しウィルスも付着しやすいです。起床後、
食事前、帰宅後にうがいをしましょう。
・できる限りマスクを着用する
鼻やあごが出ないように正しくマスクを装着しましょう。よりウィルスを遮
断しやすいサージカルマスクが有効です。
・人混みは避ける

https://www.kantei.go.jp/jp/ 首相官邸より

お客様の声・・・
・食べたら止まらない！
・あっさりしていて甘くな
い！
・この食パンは幸福感を
運んでくれる
・ふんわり、しっとり！
等々
これからもよろしくお願い
致します。♫

https://www.kantei.go.jp/jp/

